

Mario Ferrario

Informazioni personali

Nato a Magenta il 7 dicembre 1962, lavora nella sede di Magenta. Vanta un'esperienza pluriennale nel settore dei servizi alle imprese maturata in contesti multinazionali dove ha ricoperto posizioni di primo piano in ambito manageriale con crescenti e diversificate responsabilità. Responsabile di progetti aziendali complessi di change management, ha sviluppato competenze tecniche in diverse aree aziendali all'interno delle quali ha gestito la riorganizzazione dei processi e delle strutture.

Formazione

- 2013: Corso "Finance per specialisti" SDA Bocconi.
- 2013: Corso "Il multi project management" Cefriel (Politecnico di Milano)
- 2003 - 2004: Corso "Leadership development" Krautammer (Milano)
- 1997: Corso "Project Management" SDA Bocconi
- 1995: Corso "People Management" SDA Bocconi
- 1989: Laurea in Scienze Politiche indirizzo economico-amministrativo presso Università Statale di Milano.
- 1982: Diploma Istituto Tecnico Commerciale presso l'Istituto L. Einaudi di Magenta

Esperienze lavorative

- 2015 - oggi: Mainini & Associati
- 2012 - 2014: New Network Ltd.,
- 1993 - 2011: Wolters Kluwer Italia S.r.l
- 1990 - 1993: KPMG Spa, Revisione e Organizzazione Contabile
- 1989: NOVACETA Spa

Incarichi

2005 - 2009: Direttore Generale Cedam (Padova)

Lingue

Italiano, Inglese